Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2015

A Prefeitura Municipal de Porto Estrela/MT, através do seu Prefeito Municipal Srº. Mauro André Businaro, torna público
para conhecimento dos interessados, nos termos do art.49 da Lei nº. 8.666/93, que o processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 013/2015, foi REVOGADO, por interesse público devido a notificação do Tribunal de Contas do
Estado, na qual emitiu a Informação Técnica nº 15292/2015, apontando falhas à licitação em epígrafe, consoante decisão
da Autoridade Competente. Porto Estrela/MT, 28 de Outubro de 2015.

Mauro André Businaro - Prefeito Municipal - K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8934caf8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:24:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial